1
2

Проект

Кабинет  Министров  Республики  Татарстан

Постановление

 от __________________                                                                            №____
	О внесении изменений в пункт 2.1 Порядка уведомительной регистрации коллективных договоров, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.06.2007 №258 «О Порядке уведомительной регистрации коллективных договоров в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 2.1 Порядка уведомительной регистрации коллективных договоров, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.06.2007 №258 «О Порядке уведомительной регистрации коллективных договоров в Республике Татарстан», следующие изменения:
абзац первый после слов «соответствующими печатями» дополнить словами  «(при их наличии)»;
абзац второй после слова «печатью» дополнить словами «(при ее наличии)».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                 И.Ш.Халиков